ПРОТОКОЛ
собрания жителей деревни Каменка

муниципального образования Крапивенское Щекинского района

Место проведения: д. Каменка, около д. 7
Дата проведения: 15 июля 2016 года
Время проведения: 14,00 часов

На собрании присутствовало -  14 чел.

От администрации МО Крапивенское Щекинского района присутствовала
заместитель главы администрации МО Крапивенское Щекинского района
Ларичева О.И.

Голосовали:
О начале общего собрания жителей.

За - 14 чел.;
Против - 0;
Воздержалось -  0.

Решили:
Начать Собрание.

Слушали:
Предложения по кандидатуре председателя Собрания.
Предложили избрать председателем Собрания Кузьмичеву Г алину
Владимировну

Голосовали:

За - 14 чел. ;
Против - 0;
Воздержалось - 0.

Решили:
Избрать председателем Собрания Кузьмичеву Г алину Владимировну

Слушали:
Предложения по кандидатуре секретаря Собрания.
Предложили избрать секретарем Собрания Старкову Антонину Тихоновну.

Голосовали:

За - 14 чел.;
Против - 0;
Воздержалось -0.

Решили:
Избрать секретарем Собрания Стракову Антонину Тихоновну.

Слушали: заместителя главы администрации МО Крапивенское Щекинского
района Ларичеву О.И, которая предложила утвердить повестку Собрания:
1) Выборы старосты д. Каменка

Голосовали:

За -  14 чел.;
Против - 0;
Воздержалось - 0.

Решили:
Повестку дня утвердить

1) Выборы старосты д. Каменка

Слушали: Ларичеву О.И., заместителя главы администрации МО
Крапивенское Щекинского района, которая предложила в д. Каменка избрать
старосту.

Выступила: Волкова Нина Андреевна, которая предложила избрать
старостой д. Каменка Коровкину Александру Сергеевну

Голосовали:
За - 14 чел.;
Против -  0;
Воздержалось -  0.

Решили:
Избрать старостой д. Каменка Коровкину Александру Сергеевну.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

Председатель собрания
Секретарь собрания

Г.В.Кузьмичева
А.Т.Старкова

Лист
регистрации жителей по избранию старосты деревни Каменка

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Адрес Подпись

1 . Волкова Нина Андреевна
Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.7 -А
2. Коровкина Евгения

Петровна

Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.З

3. Коровкина Александра
Сергеевна

Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.6

4. Тарунтаева Александра
Михайловна

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д.11

5. Кузьмичева Галина
Владимировна

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д.22

6. Старков Иван Сергеевич
Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.1

7. Тарунтаева Александра
Михайловна

Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.11
/АЬг

8 Коровкина Антонина
Васильевна

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д.16

9 Старкова Антонина
Тихоновна

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д.26

10 Рыкова Надежда Петровна
Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.14
А'М ? & -

11 Редозубов Александр
Васильевич

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д. 18

12 Тарунтаева Валентина
Михайловна

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д.12

13 Ковалева Анастасия
Александровна

Тульская область,
Щекинский район,
д. Каменка, д. 13

14. Старков Виктор
Николаевич

Тульская область,
Щекинский район,

д. Каменка, д.2

Председатель собрания —К-В- Кузьмичева
Секретарь собрания т  СУ А.Т.Старкова